
Име Презиме одд Училиште Град Ментор 1 2 3 4 вк н/п
1 Ивано Божиновски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 25 25 25 25 100 I
2 Дијана Зиковска 6 Александар Македонски Скопје Татјана Ушинова 17 25 25 25 92 I
3 Петар Антиќ 6 ООУ. Љубен Лапе Скопје Бошко Дамјаноски 23 25 25 18 91 I
4 Илина Арсовска 6 ООУ„ Кочо Рацин“ КумановоМарина Величковска 10 15 25 20 70 II
5 Петар Дамјаноски 6 ООУ Димитар Миладинов Скопје Весна Кочовска 10 25 0 25 60 II
6 Ања Јаковска 6 ООУ „Владо Тасевски“ - Скопје Скопје Мирјана Николовска 17 5 25 10 57 II
7 Јован Јакимовски 6 ООУ,,Љубен Лапе'' Скопје Анета Костоска 10 0 25 20 55 II
8 Ива Бошеска 6 ООУ Лазо Ангеловски Скопје Лолита Трајковска 5 0 20 25 50 III
9 Симона Наковска 6 ОУ Љубен Лапе Скопје Анета Костовска 20 10 10 10 50 III

10 Ѓорѓи Цветковски 6 ОУ Стив Наумов Скопје Менка Крстева 7 0 25 15 47 III
11 Бистра Бојаџиевска 6 ООУ Лазо Трповски Скопје Весна Тодоровиќ 5 20 10 10 45 III
12 Kumrije Demiri 6 Liria Tetovë Hirmize Jusufi 0 25 10 10 45 III
13 Sara Knezevik 6 Johan Hajnrih Pestaloci Skopje Daniela Nacev 20 2 5 15 42 III
14 Филип Кузески 6 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 5 0 25 11 41 III
15 Сара Наумовска 6 О.У,,Св.Климент Охридски" Битола Лидија Шунда Шокларовска 10 5 10 10 35 III
16 Лилјана Лазова 6 Страшо Пинџур НеготиноСилвана Миладинова 10 0 25 0 35 III
17 Надја Стојевска 6 11 Октомври Скопје Фросина Мантева 5 5 25 0 35 III
18 Snezana Mitrovska 6 Blaze Koneski Veles Tanja Ingilizova 17 5 5 8 35 III
19 Сара Јанковиќ 6 Петар Поп Арсов Скопје Катерина Милевска 5 10 10 7 32 III
20 Огнен Мирчески 6 ООУ „Блаже Конески“ Скопје Бошко Дамјаноски 5 0 25 0 30 III
21 Ана Радеска 6 Лазо Ангеловски Скопје Лолита Трајковска 5 0 5 15 25 П
22 Лара Росоманска 6 Тоде Хаџи Тефов Кавадарц  Весна Китева 5 10 5 5 25 П
23 Иван Гарванлиев 6 Сандо Масев Струмиц Наташа Мицева 1 0 5 18 24 П
24 Михаела Костадинова 6 ООУ Петар Мусев БогданциМарија Петрушева 12 0 5 5 22 П
25 Марија Муканова 6 ООУ Александар Македонски Аеродро Татјана Ушинова 5 0 0 15 20 П
26 Божидар Давидовски 6 ООУ Гоце Делчев КавадарцЉупка Грозданова 3 10 5 0 18 П
27 Andrija Mladenovikj 6 11 Oktomvri Skopje Frosina Manteva 3 0 10 3 16 П
28 Riste Kamchev 6 Tosho velkov pepeto KavadarcBiljana Klincarova 3 10 0 3 16 П
29 Јордан Ташев 6 Тоде-Хаџи-Тефов КавадарцВесна Китева 5 5 5 0 15 П
30 Василиј Златковски 6 ООУ Димката Ангелов Габерот КАВАДАРНевенка Чејкова 5 0 5 5 15 П
31 Исидора Велковска 6 Љубен Лапе Скопје Бошко Дамјановски 7 0 5 0 12
32 Ангел Ризов 6 Тоде Хаџи Тефов КавадарцVesna Kiteva 5 0 5 0 10
33 Зоран Наумов 6 Тоде Хаџи-Тефов КавадарцВесна Китева 3 0 5 0 8
34 Ања Трајковска 6 ООУ „Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 5 0 0 3 8
35 Леонид Велјановси 6 Др. Трифун Пановски Битола Мери Кушевска 3 0 5 0 8
36 Иван Милков 6 ООУ„Тошо Велков-Пепето“ Кавадар Васка Крстева 3 0 5 0 8
37 Панче Крстев 6 ООУ Блаже Конески Велес Марјан Атанасовски 5 0 0 0 5
38 Кирил Петковски 6 ООУ "Кочо Рацин" КумановоМарина Величковска 0 0 5 0 5
39 Давор Велјановски 6 ООУ Св.Кирил и Методиј - Центар Скопје Ленче Зајковска 0 0 0 0 0
40 Александар Велевски 6 Стив Наумов Битола Марина Јанеска 0 0 0 0 0



Име Презиме одд Училиште Град Ментор 1 2 3 4 вк. н/п
1 Нина Ламева 7 ООУ,,Браќа Миладиновци"-Аеродром Скопје Билјана Иваноска 25 25 20 25 95 I
2 Марика Георгиевска 7 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 0 25 25 25 75 II
3 Марко Серафимовски 7 ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 25 16 10 23 74 II
4 Elena Stojoska 7 OU Hristo Uzunov Ohrid Slagana Mitreska 20 25 10 10 65 III
5 Елена Трифуноска 7 Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 0 25 10 25 60 III
6 Јана Кировска 7 Јахја Кемал Скопје Мехмет Озум 0 25 20 10 55 III
7 Калина Милисова 7 ООУ Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 0 25 25 0 50 III
8 Dea Despotovska 7 OOU Johan Hajnrih - Pestaloci Skopje Daniela Nacev 25 22 0 0 47 III
9 Јана Дамчевска 7 ООУ Гоце Делчев Центар Скопје Слободан Покупец 0 17 25 3 45 III

10 Rilind Jaija 7 Faik Konica Kumanov Ilir Demiri 5 25 15 0 45 III
11 Миле Божиноски 7 11 Октомври Скопје Златко Петковски 10 22 10 0 42 III
12 Luka Karadjov 7 Kole Nedelkovski Skopje Viktorija Ilievska 0 25 5 10 40 III
13 Никола Пешевски 7 ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 0 0 15 25 40 III
14 Марија Цветановска 7 ООУ "Илинден" Крива Паланка Снежана Златковска 0 15 20 0 35 П
15 Калина Китанова 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Скопје Љубинка Стојановска 0 15 0 20 35 П
16 Душан Китановски 7 ОУ.Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 0 10 10 13 33 П
17 Петар Денчевски 7 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 0 17 0 15 32 П
18 Искра Нечаковска 7 Св. Климент Охридски Битола Сања Кузмановска 0 25 5 0 30 П
19 Ангела Јаневска 7 ООУ 11 Октомври Скопје Николина Ивановска 0 10 10 10 30 П
20 Кристијан Евтимов 7 ООУ“Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 0 15 0 13 28 П
21 Исидора Митревска 7 О. У. "Христо Узунов" - Охрид Охрид Слаѓана Митреска 0 17 0 10 27 П
22 Марко Митевски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 5 12 10 0 27 П
23 Матеј Илијевски 7 ОУ Невена Георгиева Дуња Скопје Даниела Ѓуревска 5 20 0 0 25 П
24 Димитар Стојановски 7 ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 0 10 5 10 25 П
25 Амелија Дуганова 7 Петар Поп Арсов Скопје Валентина Ристеска-Димовска 0 3 5 13 21
26 Мартин Стефановски 7 ООУ Блаже Конески Скопје Александра Милановиќ Петковски 0 10 0 10 20
27 Давид Илијев 7 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Соња Данева 0 10 0 10 20
28 Мартина Трендафилова 7 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Билјана Клинчарова 0 15 0 5 20
29 Лука Дворник 7 ООУ Коле Неделковски Скопје без ментор 0 0 10 8 18
30 Елена Илова 7 Тоде Хаџи Тефов Кавадарци 0 15 0 3 18
31 Ана Николовска 7 Петар Поп Арсов Скопје Валентина Ристеска Димоска 0 5 0 10 15
32 Тамара Ташковска 7 ООУ ,,Димитар Миладинов'' Скопје Катерина Стаменковиќ 0 10 5 0 15
33 Младен 
Божиновски 7 Браќа Миладиновци Куманово Сузана Анастасова 0 10 0 5 15
34 Љупче Стојановски 7 Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 0 15 0 0 15
35 una grankov 7 nikola karev kocani vera sekerovska 0 15 0 0 15
36 Леонид Цуклев 7 Климент Охридски Миравци Лазар Ангеловски 5 10 0 0 15
37 Матеј Славевски 7 ООУ„ Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 0 10 5 0 15
38 Стефан Величковски 7 ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Михајлова 0 10 0 2 12
39 Исак Љубенски 7 ООУ Кочо Рацин Скопје Катица Митовска-Христовска 0 10 0 0 10
40 Georgij Kocevski 7 OOU "Sando Masev" Strumica Spasija Jankova 0 10 0 0 10
41 Evgenija Mitrevska 7 J.H.pestaloci Skopje Daniela Nacev 0 10 0 0 10
42 Емил Петковски 7 ООУ "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 0 8 0 0 8
43 Стефанија Петрушевска 7 ЦОУ„Марко Цепенков“ Скопје Сања Кузмановска 0 5 0 0 5



Име Презиме одд Училиште Град Ментор 1 2 3 4 вк н/п
1 Алексиј Тасиќ 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска 25 25 25 25 100 I
2 Сара Тошевска 8 ООУ „Крсте Мисирков“ - Скопје Скопје Елена Новакова 25 25 25 25 100 I
3 Нела Ивановиќ 8 ООУ Браќа Миладиновци Куманово Дафина Јосимовска 17 25 25 25 92 I
4 Димитар Данев 8 ООУ Александар Македонски Скопје Елена Михајловска 20 25 25 5 75 II
5 Филип Темелкоски 8 ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 25 25 25 0 75 II
6 Мартин Ристовски 8 ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска Талевска 25 25 0 25 75 II
7 Андон Мишев 8 ООУ Димитар Миладинов Скопје Катерина Стаменковиќ 21 24 25 0 70 III
8 Михаил Мирчески 8 ООУ ,,Кочо Рацин"-Прилеп Прилеп Александра Христоска 15 25 20 7 67 III
9 Леа Караева 8 ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје Билјана Чешларова / Даниела Нацев 7 24 25 10 66 III

10 Стефани Санева 8 ОУ ,,Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова 15 0 25 25 65 III
11 Дамјан Стојанов 8 Yahya Kemal Скопје Ozgur Emek 9 25 20 10 64 III
12 Михаела Смилевска 8 Кирил Пејчиновиќ Скопје Билјана Крстиќ 22 25 10 0 57 III
13 Дафина Дејкоска 8 ОУ "Св. Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 7 25 25 0 57 III
14 Andrej Stojanovski 8 11 Oktomvri Skopje Nikolina Ivanovska 12 25 10 5 52 III
15 Миша Веселински 8 Јахја Кемал Скопје 22 25 5 0 52 III
16 Ана Бошкова 8 ООУ Блаже Конески Велес Лидија Грбева 11 10 5 25 51 III
17 Искра Дамјаноска 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Стаменковиќ 16 25 5 0 46 П
18 Бранко Јангеловски 8 Блаже Конески Скопје Маре Јаниќиќ 11 25 5 5 46 П
19 Димитар Фидановски 8 ООУ Димитар Миладинов Скопје Катерина Стаменковиќ 9 25 0 10 44 П
20 Марин Ивчески 8 ООУ Љубен Лапе Скопје Александра Пешевска 8 25 10 0 43 П
21 Софија Атанасовска 8 ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје Билјана Чешларова, Даниела Нацев 7 25 5 5 42 П
22 Леон Марковски 8 ООУ ,,Кочо Рацин" Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 8 25 0 5 38 П
23 Марко Стефановски 8 ООУ Блаже Конески Скопје Маре Јаничич 7 25 0 5 37 П
24 Драган Јанкоски 8 Партеније Зографски Скопје Весна Димова 7 25 0 5 37 П
25 Влатко Стојкоски 8 ООУ "Мирче Ацев" Скопје Соња Стевкова 12 18 5 0 35 П
26 Јана Николовска 8 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Александра Пешевска Митановска 9 25 0 0 34 П
27 Ана Младенова 8 ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Љиљана Ристевска 10 2 0 20 32 П
28 Марко Димитриевски 8 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Климентина Михајловиќ 7 25 0 0 32 П
29 Марија Перовска 8 ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 1 10 0 15 26
31 Огнен Симовски 8 Никола карев Радовиш Елизабета Ефтимов 6 20 0 0 26
32 Симон Михајловиќ 8 ООУ "Гоце Делчев"-Центар Скопје Слободан Покупец 8 0 0 15 23
33 Јагода Панова 8 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 7 10 0 5 22
34 Матеа Митревска 8 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 8 3 10 0 21
35 Кирил Левески 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Скопје Даниела Василевска 15 5 0 0 20
36 Трајче Милков 8 „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 7 8 5 0 20
37 Магдалена Мучева 8 ООу „Видое Подгорец“ Струмица Ѓорѓи Серафимов 7 5 5 0 17
38 Мартин Начев 8 ООУ"Љубен Лапе" Скопје Александра Пешевска Митановска 8 0 5 0 13
39 Матеј Стојанов 8 ООУ.Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 4 4 5 0 13
40 Тодор Пењушков 8 Димката Ангелов Габерот Ваташа,Кавадарци Olivera Dimitrova Gjorceva 10 2 0 0 12
41 Ема Смилевска 8 Кирил Пејчиновиќ Скопје Билјана Крсстиќ 0 10 0 0 10
42 Марта Анчевска 8 ООУ,,Кузман Шапкарев,, Скопје Дарко Цветановски 3 0 0 0 3
43 Марија Бардакоска 8 ООУ„Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 3 0 0 0 3
44 Ана Ацевска 8 Коле Канински Битола Љупка Ивановска Талевска 2 0 0 0 2
45 Лука Ангелов 8 ООУ Кузман Шапкарев Скопје Дарко Цветановски 1 0 0 0 1



Име Презиме одд Училиште Град Ментор 1 2 3 4 вк. н/п
1 Drin Saliu 9 ОУ Братство Скопје Selim Ahmeti 25 25 25 25 100 I
2 Никола Спировски 9 Ј. Х. Песталоци Скопје 25 25 25 25 100 I
3 Никола Цветаноски 9 Горгија Пулевски Скопје Слаѓана Настовска 25 25 23 25 98 I
4 Jan Stojanovski 9 Yahya Kemal Skopje Ozgur Emek 25 25 25 20 95 I
5 Емилија Николовска 9 ООУ "Григор Прличев" Охрид 25 25 25 20 95 I
6 Марија Атанасова 9 11 Октомври Скопје Николина Ивановска 25 25 25 20 95 I
7 Матеј Гелев 9 ООУ,,Блаже Конески" Велес 25 25 21 20 91 I
8 Даниел Димитровски 9 Малина Попиванова Кочани Милена Стоилкова-Серафимова 25 25 16 20 86 I
9 Ivona Zikova 9 OOU”Vera Ciriviri-Trena” Skopje 25 25 25 5 80 II

10 Марија Петковска 9 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Олгица Ристовска 25 25 4 25 79 II
11 Стефанија Јовческа 9 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Скопје 25 25 15 8 73 II
12 Софија Велковска 9 ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 25 25 3 10 63 II
13 Матеа Пеева 9 ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 25 25 9 3 62 II
14 Ивана Димитрова 9 ООУ Вера Циривири Трена Скопје Гордана Ѓоргиевска 15 25 8 10 58 III
15 Мартин Тошески 9 ООУ "Мирче Ацев" Скопје Јагода Арсовска 25 25 2 5 57 III
16 Милијана Стојановиќ 9 ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Вангелица Поповска 15 25 5 10 55 III
17 Михајло Ничевски 9 ООУ "Ѓорче Петров" Скопје Љиљана Милеска 25 25 5 0 55 III
18 Димитриј Анѓеловски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 23 25 4 0 52 III
19 Андреј Канг 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 15 25 1 5 46 П
20 Иван Јованоски 9 ООУ „Климент Охридски“ - Прилеп Прилеп Моника Богданоска 15 25 2 3 45 П
21 Дарко Трајанов 9 Јан Амос Коменски Скопје Рада Стаменкоска 15 15 4 10 44 П
22 Марија Станчева 9 Лазо Ангеловски Скопје Вангелица Поповска 10 25 4 5 44 П
23 Андреј Вучков 9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 10 25 4 5 44 П
24 Стефан Сивевски 9 ООУ Димо Хаџи Димов Скопје Елена Крстеска 10 25 5 0 40 П
25 Марија Моцан 9 ООУ Лазо Трповски Скопје Весна Тодоровиќ 10 20 3 2 35 П
26 Teodor Dimovski 9 POU "Jahja Kemal" Skopje Ozgur Emek 25 0 5 5 35 П
27 Ивона Митиќ 9 ООУ "Невена Георгиева-Дуња" Скопје Ана Малиминова 0 20 4 10 34 П
28 Иван Секулоски 9 ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Џинго 0 25 5 0 30 П
29 Јаков Грашкоски 9 Христијан Тодоровски Карпош Скопје Витомир Лазоровски 10 5 4 0 19
30 Нина Давиткова 9 ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 10 0 3 5 18
31 Антонио Ристовски 9 ООУ "Васил Главинов" Велес Перо Јордановски 10 0 3 5 18
32 Mario Boskovski 9 OOU "Koco Racin" Kumanovo Jasmina Petrusevska 10 0 4 2 16
33 Дамјан Зимбаков 9 Гоце Делчев Босилово Цвета Спасковска 10 0 3 0 13
34 Михаил Рувинов 9 ОУ.Св.Климент-Охридски Охрид Јованка Наумоска 5 0 2 0 7
35 Андреј Трајкоски 9 ОУ "Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 0 0 2 0 2
36 Зорица Ристова 9 ООУ,,Никола Карев" Радовиш Анита Митева Цветковски 0 0 1 0 1
37 Андреа Михајлоски 9 ОУ„Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 0 0 0 0
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